Пректор БО ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»

ПЛАН массовых мероприятий БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО» Декабрь 2023 года.

	Срок исполнения	Мероприятия	Место проведения. Уровень.	Ответственные
	01.12 - 03.12.2023	I Межрегиональный фестиваль инклюзивного творчества «НИТь», посвященный Году педагога и наставника «Кино гостиная».	Проводиться в формате «Онлайн»	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Отрохова О.Ю. — педагог дополнительного образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Сырецкая О.А. — педагог дополнительного образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Коршун Л.В. — педагог дополнительного образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
1	C 01.12. – 28.12.2023	Открытый межрегиональный онлайн конкурс « Стихи для Дедушки Мороза и Снегурочки»	Группа в контакте	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Дзюбан Е.И. педагог дополнительного образования, заведующий отдела БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»,
	04.12.2023 15:00 Омский драматический	Закрытие и торжественная церемония награждения І Межрегионального фестиваля инклюзивного творчества «НИТь», посвященного Году педагога и наставника.	Городской	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Отрохова О.Ю. – педагог дополнительного образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского

театр «Галёрка» (Б. Хмельницко 236) декабрь с 01		Музей Учреждение	творчества ЛАО». Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»,
04.12.2023	объединений учреждения.	_	Никифорова Т.Н. – методист, руководитель музея БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования руководители детских объединений.
01.12-26.12 2023	. Всероссийская акция «Письмо и подарок от Дедушки Мороза» совместно с Благотворительным фондом помощи пожилым людям и инвалидам «Старость в радость»	Всероссийский	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Афонасенко Ю.А. - педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Педагоги дополнительного образования, руководители детских объединений .
c 01.12-16.0 2023	1 Открытая акция «Праздник Елки»	Учреждение	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Никифорова Т.Н. — методист, руководитель музея БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования руководители детских объединений.
c 18.12- 20.12.2023	Новогоднее оформление Дома детского творчества для встречи Нового 2024 года!	Учреждение Серова 19, Иванова 16.	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Чудакова Н.В. — педагог дополнительного образования, заведующий отделом художественного и декоративно — прикладного творчества БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования отдела,

c 18.12.2023	Выставка новогодних игрушек и украшений «Праздник Ёлки».	Музей Учреждение	Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО». Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Никифорова Т.Н. — методист, руководитель музея БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
c18.12.2023	Выставка рисунков и поделок творческих объединений декоративно прикладного творчества «Снежная пора».	Фойе 1 этажа Серова 19	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Чудакова Н.В педагог дополнительного образования, заведующий отделом художественного и декоративно — прикладного творчества БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования отдела.
22.12- 28.12.3023 (по отдельному плану)	Новогодние представления для обучающихся в детских объединений Дома детского творчества и дошкольников и учащихся учреждений образования округа. «Настя Клоунастя и компания»	актовый зал Серова 19, выездные площадки	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Афонасенко Ю.А. - педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО». Педагоги дополнительного образования, руководители детских объединений.
18.12.2023	Онлайн - выставка работ растровой графики обучающихся IT — объединения «Перезагрузка» к Новому году.	Учреждение	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Чудакова Н.В. — педагог дополнительного образования, заведующий отделом художественного и декоративно — прикладного творчества БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»,

			Сырецкая О.А. – педагог дополнительного
			образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского
			творчества ЛАО».
28.12.2023	Онлайн награждение победителей	Группа в контакте	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
	Открытого межрегионального онлайн конкурса		детского творчества ЛАО»,
	« Стихи для Дедушки Мороза и Снегурочки»		Дзюбан Е.И. педагог дополнительного
			образования, заведующий отдела БОУ ДО г.
			Омска «Дом детского творчества ЛАО»,
28.12.	Открытие городской ёлки у Тарских ворот	Департамент	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
2023 года		образования,	детского творчества ЛАО»,
		учреждение	Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ
			ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»,
			Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г.
			Омска «Дом детского творчества ЛАО».
			Педагоги дополнительного образования

Исполнитель:

Пронина И.Н. – педагог - организатор